Séance du 30/03/2019

Extraitn°10
Nombre PREFECTURE DE MAYOTTE
De conseillers en exercice : 38
De Présents : 20 REGU LE 0 8 AvR. 2019
De Votants : 22
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Présents :

ABDOU-MADI Sandati, ATTOUMANI Issoufi, MAHAMOUD Hadhurina Soufiani, IBRAHIM SAID
Maanrifa, MATTOIR Abdullah, MROIVILI Amina Moilim, SAID Mohamed Barrabé, AHMED-
COMBO Ali, ATTOUMANI Harouna, HAMADA Dhalane Patrick, MADI Said, MADI ASSANI Binti,
ABDALLAH Said, HAROUNA Zaidani, SAID Moinécha, YOUSSOUFFOQU Soulaimana, ABDOU
Mikidadi, BACAR Inchati Soilihi, HAIDAR Mohamed El Amine, MROIVILI Mohamed Moindijié

Absents :

ALI-MALLOUAssani, MAHAMOUDOU Laouia, KAMARDINE Mansour, MAHADI Salima, AHMED
Fatima, DOUKAINI Kamaria Ben, SAINDOU Dhaoirifia, ANTOINE Ibrahim Salam, BAMANA
Anchya, CHANFI Dahabia, HOULAME ép Ahmed Aida, MASSIALA Sadanati, ABDOU COLO
Nassuhati, HAMIDOU Mohamed Ali, MIKIDAD! Madihali, MVOULANA Chakila Ali Laila, ALI
Fatima, ANTQYISSA Zainoudine.

Représentés :
Madame MAHADI Salima ayant donné pouvoir a Monsieur IBRAHIMA SAID Maanrifa,
Madame Anchya BAMANA ayant donné pouvoir a Monsieur Zaidani HAROUNA.

A été nommeé(e) secrétaire de séance : ISSOUFI Attoumani
Objet : Vote du compte administratif 2018

Hors de la présence de Monsieur ZAINOUDINE ANTOYISSA, le conseil communautaire statuant sous la présidence
de Monsieur IBRAHIMA SAID Maanrifa,

Approuve a l'unanimité, le compte administratif de la 3CO pour I'exercice 2018 et arréte les comptes comme suit :
Investissement

Dépenses Prévu : 2 802 788.83
Réalisé : 201 538.44
Restes a réaliser: 2279 299.56



Recettes Prévu :
Réalisé :

Reste a réaliser :

Fonctionnement

Dépenses Prévu :
Réalisé :

Reste a réaliser:

Recettes Prévu :
Réalisé :

Reste a réaliser :

Résultat de cléture de I'exercice

Investissement :
Fonctionnement :
Résultat global :

Le Président

PREFECTURE DE MAYO

0 6 AVR. 2019

2802 788.83
90 684.87
748 485.50

6233 597.39
3495 849.31
0.00

6 233 597.39
5173 445.76
0.00

-110 853.57
1677 596.45
1566 742.88




